14 del 20.01.2026, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, volto al conferimento di n. 3 (tre) incarichi di lavoro autonomo 

occasionale, nell’ambito del Progetto “PNRR RESTART – Spoke 2” CUP 

D93C22000910001, per una spesa complessiva di € 15.000,00 (quindicimila/00), c.d. 

lordo Ente, a valere sulle pertinenti voci di costo, di cui è Responsabile Scientifico il 

Prof. Luigi Alfredo Grieco; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione dell’Albo on-line, in data 20.01.2026 ed è consultabile